

Unione Italiana Lavoratori Pubblica Amministrazione

Segreteria Regionale Liguria

Segretario Regionale FABIO Pagani - tel.3930524663 - liguria@polpenuil.it www.polpenuilliguria.com - polpenuilliguria@gmail.com

Prot. n° 74/24 Coord/Reg

(invio tramite posta elettronica) URGENTE

Genova li 30 MAGGIO 2024

AL DIRETTORE CC GENOVA MARASSI

<u>GENOVA</u>

Al Provveditore A.P. DOTT. SSA RUSSO RITA MONICA

TORINO

UFFICIO RELAZIONE SINDACALI % DAP

ROMA

Alla Segreteria Nazionale UILPA Polizia Penitenziaria

ROMA

Oggetto: ODS 25 DEL 22.05.2024 (RICHIESTA ANNULLAMENTO)

Egr. sig. Direttore questa O.S. contesta, chiedendo "annullamento ODS n°25" del 22.05.2024, ovvero inserimento unità ruolo Agenti/Assistenti % MATRICOLA CC GENOVA MARASSI.

Tale procedura "abusiva" ha palesemente violato il PID 13.12.2023 Art. 15. Mobilità Interna p.5 lettera C.

Con la presente segnaliamo che:

- 1. Vige una graduatoria definitiva valida per le sostituzioni.
- 2. l'Unità di Polizia Penitenziaria è stata affidata ad un altro incarico
- 3.L'Unità di Polizia Penitenziaria è rientrata in SEDE con Provvedimento PRAP (che se ne chiede copia) e non ci sembra che lo stesso provvedimento dichiari di assegnarlo in Matricola, o nel posto occupato in precedenza, nel rispetto dell'attuale vigenza del PID sottoscritto in data 13.12.2023
- 4. Lo stesso già a SUO tempo fu sostituito in matricola, non ci risulta che la Matricola di Marassi gli abbia mai conservato il "posto" o meglio la "sedia"..... considerato che è sempre stata a pieno regime (altro che "criticità matricola").

Pertanto, questa O.S. chiede <u>ANNULLAMENTO ODS 25 DEL 22.05.2024</u> per quanto rappresentato "ILLEGALE e ILLEGITTIMO".

Con la presente si invita codesta Direzione, senza indugio, ad inserire l'unità di Polizia Penitenziaria, collocata utilmente in graduatoria.

Al Provveditore, quale organo di controllo e garanzia il RISPETTO degli Accordi e delle Norme Pattizie .

In attesa di cortese riscontro si porgono distinti saluti.

IL COORDINATORE REGIONALE
UIL PA PENTTENZIARV
(Fabiø PAGANI) ~